附件1
第十三届热带、亚热带（夏热冬暖）地区
绿色低碳建筑技术论坛的通知
	*单  位

	*地  址

	*邮  编

	*联系人

	*手  机

	*报名固定邮箱

	参会代表
	性别
	职务/职称
	*联系手机
	电子邮箱

	房间预定
	       间大床，     间标间
（会议酒店，协议价：380元/天）

	抵达方式
	飞机：□        高铁/动车：□

	项目参观报名
	线路：（1）□ 人数       （人）
[bookmark: _GoBack]     （2）□ 人数       （人）
参观总人数    人，联系方式：
备注：若均不参加项目参观，此处放空即可。

	备注

参会回执表
联系人：冯建龙、王舒敏
电话：18905961121、18905960253
邮箱：1783070455@qq.com
注：加*号项目为必填项，请认真填写，以方便我们与您联系参会相关事宜。